___________________________________________________________________________________________________________

1

EDITAL FMS/NEP No 02/2022
RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado das solicitações de isenção do

valor da taxa de inscrição, conforme determina o Anexo 1 do Edital FMS/NEP no

01/2022.

1. DOS DEFERIDOS

1.1 Os candidatos(as) que constam na relação abaixo deverão, obrigatoriamente,

realizar a sua inscrição de acordo com o item 3 do Edital FMS/NEP no 001/2022.

 CANDIDATO PROTOCOLO

1.  Amanda Moreira Poli 10049

2.  Ana Julia Nogadi de Castro 10064

3.  Ana Letícia Gonçalves Mendes 10086

4.  Ariely Cristine Santos Borges 10077

5.  Bruna Almerinda Santos de Carvalho 10054

6.  Bruna Butyn 10075

7.  Bruna Farias de Lima 10040

8.  Bruna Gisele do Prado 10011

9.  Carlos Eduardo de Oliveira 10030

10.  Caroline Adrielly Antunes Meira 10085

11.  Daniele Silva Farina 10047

12.  Evelin Emanuele Cordeiro 10084

13.  Fernanda Siqueira de Couto 10081

14.  Franciele Maria Peske Neumann 10039

15.  Gabriel Alves Rodrigues 10042

16.  Gabriela Soares dos Santos Silva 10088

17.  Jaqueline Arrais dos Santos Realizar a inscrição

18.  Jessica Paloma Chagas dos Santos 10087

19.  Jhennifer Martins Ferreira 10056

20.  Juceli Paciecznik 10080

21.  Julia Braga Domingues 10021

22.  Kamila Moreira 10027

23.  Kethellen Francine Mota Jesus Camilo 10073

24.  Lauane Beatriz dos Santos Prolico 10058

25.  Lediane Patricia Marques de Lima 10067

26.  Leticia Rodrigues Pereira 10048

27.  Marcia Pedroso dos Santos 10060

___________________________________________________________________________________________________________

2

28.  Mariana Falcão 10078

29.  Mauricio Schincoviaki Cordeiro 10033

30.  Mylena Jacinty 10016

31.  Paulo Alexandre Gomes 10028

32.  Raini Ketlin Ribeiro 10012

33.  Renata dos Santos 10083

34.  Sara Regina Mercer dos Santos 10097

35.  Stephani Milene Cox 10065

36.  Tays Rafaelly Bobato 10009

37.  Thawany de Cássia de Freitas Spunar 10020

38.  Vania Tavares Lindner de Oliveira 10035

39.  Victor Andre Monteiro dos Santos 10038

40.  Vitória Caroline Gonçalves 10074

2. DOS INDEFERIDOS

 CANDIDATO MOTIVO

1.  Agatha Sayuri Noviski Hirano
- Falta de documentos
(Não enviou comprovante de 3 doações nos últimos 2 anos
antes da inscrição)

2.  Alice Batista Ferreira
- Falta de documentos
(Não enviou comprovante de 3 doações nos últimos 2 anos
antes da inscrição)

3.  Juliani Marcelli Rudnik
- Falta de documentos
(Não enviou comprovante de 3 doações nos últimos 2 anos
antes da inscrição)

4.  Maria Aldenice Silva de Aquino - Falta de documentos
 (Não enviou a Folha Resumo do CadÚnico)

3. DOS RECURSOS

3.1 Serão admitidos recursos, por escrito, referentes ao presente Edital, dirigidos à

Coordenadoria de Processos de Seleção da Universidade Estadual de Ponta Grossa, e

enviados para o e-mail recursosmulti@uepg.br até às 23h59min do dia 14 de

setembro de 2022.

3.2 O modelo de formulário de recurso a ser preenchido e enviado faz parte do

Anexo 3 do Edital FMS/NEP no 001/2022.

3.3 O Edital com o resultado das solicitações, após análise de recursos, estará

disponível no site www.cps.uepg.br/externos, no dia 16 de setembro de 2022

Ponta Grossa (PR), 12 de setembro de 2022.

Carlos Eduardo Coradassi

Coordenador da COREMU/FMS